АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж № %£/

г. Советская Гавань

О внесении изменений в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.01.2019 № 46
«Об отдельных вопросах определения перечня объектов недвижимого иму­
щества, расположенных на территории Советско-Гаванского муниципально­
го района, в отношении которых налоговая база определяется как кадастро­
вая стоимость, для целей налогообложения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 402 Налогового кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 статьи 1 Закона Хабаровского края от 30.09.2015 №
122 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О региональных на­
логах и налоговых льготах в Хабаровском крае», постановлением Правитель­
ства Хабаровского края от 31.12.2015 № 502-пр «Об отдельных вопросах оп­
ределения перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на
территории Хабаровского края, в отношении которых налоговая база опреде­
ляется как кадастровая стоимость, для целей налогообложения», Админист­
рация Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.01.2019 № 46
«Об отдельных вопросах определения перечня объектов недвижимого иму­
щества, расположенных на территории Советско-Гаванского муниципально­
го района, в отношении которых налоговая база определяется как кадастро­
вая стоимость, для целей налогообложения» (далее - Постановление):

1.1. Дополнить пункт 3.2.1. Положения о комиссии по рассмотрению
вопросов, касающихся перечня объектов недвижимого имущества, располо­
женных на территории Советско-Гаванского муниципального района, в от­
ношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость,
для целей налогообложения абзацем следующего содержания:

«В случае временного отсутствия члена Комиссии (в том числе болез­
ни, отпуска, командировки) его функции осуществляет лицо, официально ис­
полняющее его должностные обязанности».

2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмот­
рению вопросов, касающихся перечня объектов недвижимого имущества,
расположенных на территории Советско-Гаванского муниципального района

МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 215. Тираж 1000. 2019г.
ПА 003908 &

2

Хабаровского края, в отношении которых налоговая база может определяться
как кадастровая стоимость, для целей налогообложения, утвержденный по­
становлением (далее - Комиссия):

2.1. Вывести из состава Комиссии Гапонову Н.Ю., Сосновскую А.А.;
2.2. Ввести в состав Комиссии Оленко Людмилу Борисовну - главного

специалиста Комитета по управлению имуществом Администрации Совет­
ско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и Молчанову На­
талью Геннадьевну - директора Восточного территориального фонда под­
держки предпринимательства.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Администрации Советско-
Гаванского муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий